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ANTİK MISIR ve NİL NEHRİ  
LUXOR – EDFU – KOM OMBO – ASWAN –ABU SİMBEL - 

KAHİRE – PİRAMİTLER – İSKENDERİYE  
11 Kasım  –  19 Kasım  2023 

 
1.GÜN (11.11.2023)  İSTANBUL –  KAHİRE 
 
 İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali THY kontuarı önünde saat 05:00’de 
buluşma.  Türk Havayolları'nın TK690 sefer sayılı uçağı ile saat 07:55'te Kahire’ye 
hareket. Yerel saat ile 09:10’da varış ve bizi bekleyen aracımız ile Coptic Cairo ya da 
Old Cairo olarak bilinen tarihi bölgeye gideceğiz. Burası bir zamanlar Kahire’de 
Hristiyanlığın merkezi imiş. Babylon Kalesi, Asma Kilise, Abu Serga kilisesi, Ben Ezra 
Sinagogu gibi yerleri ziyaret edeceğiz. Öğle yemeği dahil gezimizde ayrıca Kahire 
Kalesi, Muhammet Ali Paşa Camii de görülecektir. Sonrasında muhteşem akustiğe 
sahip kubbeleri ile ünlü Sultan Hassan Camii ve İran Şahı Pehlevi ile son Türk kökenli 
Mısır Kralı olan Kral Faruk’un türbelerinin de bulunduğu Refai Camisi ziyaret 
edilecektir. El Ezher ve Tolunoğlu Camisi de gün içinde ziyaret edilecek yerler 
arasında. Otelde akşam yemeği ve konaklama. 
 
ROYAL TULİP CONCORDE  CARİO HOTEL 5* 
https://royal-tulip-concorde-cairo.goldentulip.com/en-us/ 
 
2.GÜN (12.11.2023) KAHİRE  
Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Antik Dünya'nın 7 harikasından biri olan 
ve UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesinde yer alan Giza Piramitleri (Keops, Kefren 
ve Mikerinos) ve Sfenks gezilecektir. Öğle yemeği sonrası Mısır’ın ilk başkenti olan 
Memphis ve nekropol Sakkara da görülecek yerler arasında. Bugün 
ayrıca Kahire’nin en meşhur çarşısı olan Khan El Khalili’de serbest zaman da 
verilecektir. Otelde akşam yemeği ve konaklama.  
 
3.GÜN (13.11.2023) KAHİRE  - LUXOR 
 
Sabah erkenden havalimanına hareket ve Egypt Havayolları ileı Luxor’a uçuş. 
Varışımızı takiben doğu yakasında Luxor ve Karnak Tapınaklarını ziyaret etmek için 
tura başlıyoruz. Öğle ve akşam yemeği ile konaklama gemide. 
MOJİTO NİLE CRUİSE http://www.egypt-nile-cruise.com/ms-zen-mojito-nile-
cruise-nile-cruise/ 
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4.GÜN (14.11.2023) LUXOR – EDFU  
Sabah kahvaltı sonrası Luxor’un batı yakasındaki Krallar Vadisi’ni ziyaret edeceğiz. 
Kraliçe Hatşepşut Tapınağı ve Dev Memnon Heykelleri bu bölgede göreceklerimiz 
arasında. Öğle yemeği sonrasında Esna’ya doğru yelken açıyoruz. Esna kilidinden 
geçtikten sonra gemimiz Edfu’ya varacak ve gecelemeyi burada yapacak. Akşam 
yemeği ve konaklama gemide. 
 
5.GÜN (15.11.2023) EDFU – KOM OMBO – ASWAN  
Sabah kahvaltı sonrası Edfu’da atlı arabalarla Helenistik dönemden kalan ve en iyi 
korunmuş durumdaki tapınaklardan Edfu’yu ziyaret edeceğiz. Bu tapınak şahin başlı 
tanrı Horus’a ithafen inşa edilmiştir. Ziyaret sonrası tekrar gemiye dönüyor ve Kom 
Ombo’ya hareket ediyoruz. Varışımızı takiben iki ayrı tanrıya adanması ile bilinen, 
timsah mumyalarını da göreceğimiz Kom Ombo Tapınakları ziyaret edilecek. Öğle ve 
akşam yemeği ile konaklama gemide. 
 
6.GÜN (16.11.2023 )ASWAN (ABU SİMBEL) 
Sabah çok erken saatlerde antik Mısır’ın en önemli tapınaklarından birine ev sahipliği 
yapan Abu Simbel’e otobüsle hareket. Kapısındaki 4 dev Ramses heykeli ile Antik 
Mısır’ın sembollerinden biri haline gelen, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesinde yer 
alan Abu Simbel Tapınağı'nın gezilmesinin ardından  Aswan’a dönüş. Gemide 
alacağımız öğle yemeği sonrasında feluka isimli yelkenlilerle Nil Nehri'nde gezinti de 
yapılacaktır. Akşam yemeği ve konaklama gemide. 
 
7.GÜN (17.11.2023)  ASWAN (PHILAE TEMPLE) – KAHİRE  
Sabah kahvaltı sonrası Nil Nehri üzerinde kurulmuş ve dünyanın en önemli 
barajlarından olan Aswan Barajı’nın gezilmesinden sonra bölgedeki çok önemli 
yapılardan biri olan Philae Tapınağı da ziyaret edilecek. Ağa Han mezarı ve Botanik 
bahçeleri de turumuz dahilinde olacak. Öğle yemeği sonrasında havalimanına hareket. 
Egyptair’ ile  Varışı takiben Kahire’nin en özel yerel restoranlarından birinde akşam 
yemeğimizi alıyoruz.  
 
8.GÜN (18.11.2023) KAHİRE ( ÜÇ SARAY TURU) 
Sabah kahvaltı sonrası değişik dönemlere ait ve farklı mimari üsluplarla yapılmış üç 
saray ziyaret edeceğiz.   Kahire’nin doğusunda bulunan Heliopolis mahallesinin geniş 
bir köşesinde kendi özgü gri duvarları bulunan Baron Sarayı uzun süreli bir restorasyon 
sonunda yeniden hayata kavuşturuldu. Belçikalı Baron Edward Lewis Joseph Empain 
(1852-1929) tarafından inşa ettirilen saray, Kamboçya'daki Angkor Wat tapınağından 
ve Hindu Orissa tapınakları fikrinden ilham alınarak büyük bir kule şeklinde 
tasarlanmış. Sonrasında Roda adasının kuzey ucunda bulunan ve  muhteşem bir 
şekilde süslü Manyal Sarayını ziyaret edeceğiz. Birkaç yıl süren kapsamlı bir 
restorasyondan sonra halka yeniden açılan saraydaki binalar, hem geleneksel Arap 
hem de saray Avrupa tasarımlarından etkilenmiş. Roda Adası’nda etkileyici Nil ölçer 
de ziyaret edilecektir. Günün son ziyaretini Mısır cumhurbaşkanının resmî 
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ikametgâhlarından biri ve ana çalışma merkezi olan Abidin Sarayına yapacağız. 
Akşam Kahire’nin en önemli yerleşimlerinden Zamalek Adası’nı gezeceğiz. Buradaki 
opera binasını görecek ve çok özel bir yerel restoranda akşam yemeğimizi alacağız. 
Geceleme otelde.  
 
 
9.GÜN (19.11.2023) KAHİRE – İSTANBUL  
Sabah kahvaltı sonrası dünyanın en zengin müzelerinden biri olan Kahire Müzesi 
gezilecek. Sonrasında sürpriz bir mekan olan ve içerisinde empresyonistlerin eserlerini 
de barındıran çok güzel bir koleksiyona ev sahipliği yapan Muhammed Mehmet Halil 
Müzesi ziyaret edilecek. Öğle yemeği sonrasında şehrin modern bölgesinde serbest 
saatler. Öğleden sonra havalimanına transfer. TK695 sefer sayılı uçuşu ile saat 
21.25’te İstanbul’a hareket. Yerel saatle 00.45’te İstanbul’a varış.  
 
TOPLAM: 8 GECE / 9 GÜN  
 
FİYATLARIMIZ: 
İki Kişilik Odada Kişi Başı: 2950   usd  
Tek Kişilik Oda Farkı:    500 usd       
 
FİYATLARIMIZA DÂHİL OLAN HİZMETLER: 

ü İstanbul /  Kahire / İstanbul arası Türk Havayolları ile gidiş dönüş ekonomi sınıfı 
uçak bileti  

ü Kahire / Luxor - Aswan / Kahire arası çift yön iç hat uçak bileti  
ü Yolculuk boyunca özel araç ile ulaşım  
ü Kahire’de 4 gece, Nil teknesinde 4 gece 5*lı  standartlarda açık büfe kahvaltı 

bazında konaklamalar.  
ü Müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri. 
ü Türkçe ve yerel rehberlik hizmetleri. 
ü Programda belirtilen tüm öğle ve akşam yemekleri. 
ü Zorunlu Paket Tur Sorumluluk Sigortası 

FİYATLARIMIZA DÂHİL OLMAYANLAR: 
ü Programda belirtilmemiş olan yemekler  
ü Kalınacak olan oteldeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, 

vb.) 
ü Kişi Başı 150 TL tutarındaki yurtdışı çıkış fonu. 
ü Kişi başı 50 USD tutan yerel bahşişler  
ü Mısır vize ücreti   

 


